
Av. Gabriel Leyva y Lic. Saúl Aguilar  Pico, C.P. 82700, La Cruz, Elota, Sinaloa 

Teléfonos y Fax (696) 96 1 01 00, 96 1 01 11, 96 1 02 42, 96 1 18 02 y 96 1 18 06 

 

 
       
 

   
 
 
 
 
                         

     “MI COMPROMISO ES ELOTA” 

                          2017-2018                 

 

 

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL 

SECCION: GOBERNACION 

AREA: DESARROLLO URBANO, O. Y S. PUB. 

OF. No. 0947  

EXPEDIENTE:  

 

www.elota.gob.mx 

H. AYUNTAMIENTO DE ELOTA 

DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO, OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICOS 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

 
De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas del Sector Público, se convoca a 

los interesados a participar en la licitación pública nacional número LO-825008969-E3-2018, cuya convocatoria que 
contiene las bases de participación disponibles para consulta en Internet: http://compranet.gob.mx o bien en Av. Gral. 
Gabriel Leyva y Lic. Saúl Aguilar Pico S/N, Colonia Centro, C. P. 82700, Elota, Sinaloa, Teléfono: (01 696) 961 01 00 ext. 
133, 134, 132, de lunes a viernes en días hábiles de las 08:00 a las 15:00 horas. 

 
Descripción de la licitación 

“Remodelación de Explanada y Monumento a la Cruz, en la 

Ciudad de La Cruz, Municipio de Elota, Sinaloa”. 

Volumen a Adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria. 
Fecha de Publicación en CompraNet Martes 29 de Mayo del 2018 

Visita a las Instalaciones 13:00 horas; Martes 05 de Junio del 2018 

Junta de Aclaraciones 13.30 horas; Martes 05 de Junio del 2018 

Presentación y Apertura de 
Proposiciones 

13.30 horas; Miércoles 13 de Junio del 2018 

Fallo 12:00 horas; Jueves 21 de Junio del 2018 

Firma de Contrato Jueves 21 de Junio del 2018 

Periodo de ejecución 22 de Junio del 2018 al 15 de Septiembre del 2018 (85 días 
naturales) 

 
La Cruz, Elota, Sinaloa. A 29 de Mayo del 2018 

"MI COMPROMISO ES ELOTA" 

PRESIDENTA MUNICIPAL 

 

 

PROFRA. MARÍA ARACELI ESPARZA GAXIOLA. 

RUBRICA 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


